[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2022 г.                                                                                    № 482

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг»

		Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Катавского городского округа,
      администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг» следующие изменения:
1.1. в пункте 12.11 наименование услуги изложить в новой редакции: «Предоставление мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и рабочих поселках (поселках городского типа) Челябинской области.»;
	2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Т.А. Мошкову

Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков
image1.jpeg